
大阪支社移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

 さて このたび弊社は下記のとおり大阪支社を移転いたしましたのでご案内申し上げます 

 これを機にお取引先様のご期待 ご要望にお応えできるよう 社員一同心を新たに一層精励

努力いたす所存でございますので なにとぞ倍旧のご支援お引き立てを賜りますようお願い申

し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

２０１６年３月吉日 

ミヤコ化学株式会社     

代表取締役社長 小島 昇 

 

 

 

記 

 

１．移転先 

〒541-0047 大阪市中央区淡路町一丁目 7番 3号 

日土地堺筋ビル 7階 

電話：０６－７７１１－７８５０（代表） 

FAX：０６－７７１１－７８５１ 

 

 

２．業務開始日 

２０１６年３月２８日(月) 

 

 

 

 

 



３． 電話および FAX番号 

 

部署 電話番号 FAX番号 

基礎化学品部 ０６－７７１１－７８４０ ０６－７７１１－７８４１ 

産業資材部 ０６－７７１１－７８４４ ０６－７７１１－７８４３ 

ファインケミカル部 ０６－７７１１－７８４５ ０６－７７１１－７８４６ 

食品部 ０６－７７１１－７８４５ ０６－７７１１－７８４７ 

総務グループ（代表） ０６－７７１１－７８５０ ０６－７７１１－７８５１ 

 

 

４．移転先ご案内図 

 

 

 

以上 


